全日ア連総務第 23-006

2023 年 4 月 17 日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                                                        理事長   穂苅 美奈子

ホームページのリニューアルについて

日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、本連盟のホームページをリニューアルいたしますのでご連絡いたします。

これまでのホームページは、約 8 年前に制作されたものですが、情報が散在し、必要な情報が

見つけにくいとの声もいただいておりました。

新しいホームページでは利用者の視認性を高めるとともに、コンテンツを分かりやすく配置い

たしました。またスマートフォンでの閲覧にも対応いたします。

加えて、全ア連事務局と加盟団体との連絡を簡単かつ確実に行え、加盟団体事務局の利便性向

上や、事務作業軽減を図る仕組みも準備中です。運用については追ってご連絡いたしますので、

ご活用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【新しいホームページ】

◼ ホームページＵＲＬ  https://www.archery.or.jp/

◼ 公開日        2023 年 4 月 18 日（火）より

なお、コンテンツの一部は従来の内容をそのまま移行しておりますが、順次新しい内容に

置き換えてまいりますので、その旨ご理解のほどお願い申し上げます。

※ 新しいホームページは、「スポーツ振興くじ・スポーツ団体スポーツ活動助成事業（スポー

ツ情報の提供）」の助成制度を活用（申請済み）して制作いたしました。

以上

https://www.archery.or.jp/